2125
 quinquaginta florent polent cui inscriptioni in contraveniendo nec cadit ibidem appo
 hunc metiendo summam profasum non perfolurpi per quod cadit simili sumis
 hincubuspi ad quod super se et bonis in omnibus elecerendum una cum futuro
 ne sumis efflorialy. Curam iudiciali reponitur dant in Curia Regia Br
 9. fecit feria secunda post Dominicam Ramis palmari quadra proxima
 Anno Domini Millefimo sexcentesimo quinquagesimo Cuius Curiam
 Copiam sigillatam Martij Regni Generalis Providus Stanislaus Kalewajko
 ab una integra ante terminum presentem septimana in bonis archi propriis
 posuisse et publicasse recognovit. Memorata Actrix Curatam supra nominato
 rum ad officium profasum per Archiducem Regni Generalis Hobilis Gene
 ralem Prosperata iudice clamatur et non comparentes in ludo suo
 pro toto et Recepti ordine admissis neq; officii presentis iudicialiter
 Condemnavit

Piekutona Sokolowska Lucrum

Super Citationem literalem Castrei Capitalis Branscer Tenoris talij Francisq;
 In hito cor personali Branscer et Capitaneus Vobis Hobilibus Thome et Induno
 Coam Calixto et Mathbo filij olim Hlij Venceslai Piekut in Piekuti heredibus
 de bonis vestris omnibus Vigore Regis et nostra Capitanei aulhe mandamus et coram
 officio Hdro Castrei in Terminis quibusdam Capitalis Castrei in Curia Regia Branscer
 prius et proximius post citationem huius citationis celebrandis perfoli et peremptorie compa
 reatis ad instantiam Hlij Dorothei Sokolowska relictis Consortij et eadem Venceslai Piekut
 in eadem Piekuti heredis sui vidualy tenuticij Petricij quib; vos minores quiescent
 cum assistentia fratrum natu seniore etat secunda prout vos in Termino primo
 in pna Contrariis condemnavit iuxta suam citationem qua vos citaverat
 et nunc citat ad inscriptionem olim parentis vestri Castrei Branscerem
 qua olim parentis vestri summam sexaginta florent polent Reverendo Alberto
 Duciminski Plebano Siletonem debito eam solvere sub eadem simili interpell
 et non solvit et vos vos successores bonorum parentis sui merito et ererum
 Actrix ius cessum habenti solvere non vultis in scriptis neq; parentis contravenit
 et cadit succubuspi. Curamini regim ad videndum et attendendum super
 vobis Cadium sexaginta florent polent ex contraventione succubum una
 cum solusione sumis essentiali decerni prout in Termino latus declarabuntur
 Quare iudicialiter sitij terminu attentatum et reponitur Datum in Curia
 Regia Branscer feria quarta post Dominicam Ramis palmari quadra
 proxima Anno Domini Millefimo sexcentesimo quinquagesimo Cuius Curiam
 presentis Copiam sigillatam Martij Regni Generalis Hobilis Benedictus Es
 seantia ab una integra ante terminum presentem septimana in bonis piekut archi
 propriis posuisse et publicasse recognovit Memorata Actrix Curatam supra
 nominatos ad officium profasum per Archiducem Regni Generalis Htim Bene
 dictum Prosperata iudice clamatur et non comparentes in ludo suo
 pro toto et Recepti ordine admissis neq; officii presentis iudicialiter
 Condemnavit